Утверждаю:
седатель архитектурно-

троительного совета

Ю.Ч.Выжиковский

ПРОТОКОЛ
общественного обсуждения в форме информирования физических и
юридических лиц и анализа общественного мнения по итогам рассмотрения
замечаний и предложений участников общественного обсуждения
архитектурно-планировочной концепции объекта ” 12-ти квартирный жилой
дом в д. Мазолово Витебского района4'.

5 апреля 2018 г. г.Витебск

На основании Положения о порядке проведения общественных
обсуждений в области архитектурной, градостроительной и строительной
деятельности, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 1 июня 2011 г. № 687 (в редакции от 22 января 2017 г., далее -
Положение) архитектурно-градостроительный совет Витебского облисполкома
(далее -  совет) в составе присутствующих на заседании:

Выжиковского Ю.Ч.- заместителя председателя комитета по архитектуре и
строительству Витебского облисполкома - главного
архитектора Витебской области (председателя совета)

Лопаревича Л.Е. -  референта отдела архитектуры и градостроительства
комитета по архитектуре и строительству
Витебского облисполкома (секретаря совета)

и членов совета:
Данилова С.В.
Зафатаева А. А.

Капустина А.Г.

Колбовича Е.К.

-  главного архитектора ЧПУП ’’Квант-Проект44
-  главного архитектора УП ’’Институт

Витебскгражданпроект44
-  начальника архитектурно-строительной мастерской

УП”Институт Витебскгражданпроект44
-  председателя Витебского областного правления

Союза архитекторов Республики Беларусь

Назаренко В.В. -  начальника архитектурно-строительного отдела,
главного архитектора ПУ РУП ’’Витебский ДСК44

Ротько И.М. -  главного архитектора ВРСП ’’Стройторгсервис44 ООО

заслушав информацию Витебского райисполкома РЕШИЛ :

1. в связи с отсутствием замечаний и (или) предложений от участников
общественного обсуждения, внесения изменений и (или) дополнений по
результатам обсуждения в объект ” 12-ти квартирный жилой дом в д. Мазолово
Витебского района44 не требуется;

2. в соответствии с пунктом 22 Положения утвержденный протокол для
информирования общественности направить организатору общественного
обсуждения -  Витебскому райисполкому, а также разработчику объекта ” 12-ти
кваотионый жилой дом в д. Мазолово Витебского района44 -
ГП ’’Институт Витебсксельстройпроект44.

Секретарь совета Л.Е.Лопаревич